
THERMIA® 
COMPLEMENTOS
Perfiles adicionales para puertas y ventanas
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Thermia  Complementos
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Thermia  Complementos

B 03

Perfiles

R

UNIÓN DE MARCOS
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Thermia  Complementos
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Thermia  Complementos

B 05

Perfiles
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SOLAPES CLIPADOS - REGISTRO

A000 4736

35

35

60

85

8,
3

8,
3

8,
3

8,
3 25

,1
5

25
,1

5
25

,1
5

25
,1

5

10

25,15

23
,5

A000 4735

A000 4760

A000 4785

A000 4700

COMPLEMENTOS | Ed 20.11 pag 7 de 22

Perfiles
Thermia® COMPLEMENTOS

COMPLEMENTOS - Ed 2020 / 09 07 de 22 B 05



Thermia  Complementos
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Perfiles
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SOLAPES CLIPADOS - REGISTRO
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Thermia  Complementos
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SOLAPES ATORNILLADOS - REGISTRO
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Thermia  Complementos
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SOLAPES ATORNILLADOS - REGISTRO
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Thermia  Complementos

B 09

Perfiles

R

SOLAPES ATORNILLADOS - REGISTRO

TIPOS DE JUNTAS SEGUN PANEL

cinta adhesiva
doble cara

Panel registrable
H - 15 mm

Panel registrable
B - 8 mm

GC 11014

panel 1 cara aluminiopanel 2 caras aluminio
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Thermia  Complementos

B 10

Perfiles

R

SOLAPES ATORNILLADOS - REGISTRO
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Thermia  Complementos
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Perfiles
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Thermia  Complementos
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Perfiles

R

GUÍAS PERSIANA

GPD01

AR00 4890A000 4840
23

,8
24

,9

34,5

23
,8

70

21

A000 2890 GGP1

109

COMPLEMENTOS | Ed 20.11 pag 14 de 22

Perfiles
Thermia® COMPLEMENTOS

COMPLEMENTOS - Ed 2020 / 0914 de 22B 12



Thermia  Complementos

B 13

Perfiles
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Thermia  Complementos

B 15

Perfiles

R

135°

6,6

X
90°

                       A000.2001
                (cinta doble contacto)

                 A000.4002
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Thermia  Complementos

B 16

Perfiles
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AR78 4115

AR78 4223

BAN65
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EJEMPLO DE APLICACIÓN

CON LA SERIE AR78+ CON LA SERIE CR40
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Thermia  Complementos

B 17

Refuerzos de inercia
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Thermia  Complementos

B 19

Perfiles Francia

R
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Thermia  Complementos

B 20

Perfiles normalizados

R

A
B

A

B
B

A

B

B

A

B

A

ARTICULO A B
ANG1515 15 15
ANG2020 20 20
ANG2525 25 25
ANG3030 30 30
ANG4040 40 40
ANG5050 50 50
ANG6060 60 60

ANG3515 35 15
ANG4020 40 20
ANG5025 50 25
ANG6040 60 40
ANG8040 80 40
ANG9060 90 60

TUB2020 20 20
TUB3030 30 30
TUB4040 40 40
TUB4545 45 45
TUB5050 50 50
TUB6060 60 60
TUB6565 65 65
TUB8080 80 80
TUB100100 100 100

TUB2010 20 10
TUB3015 30 15
TUB4020 40 20
TUB5025 50 25
TUB6020 60 20
TUB6040 60 40
TUB8020 80 20
TUB10040 100 40
TUB12040 120 40
TUB8040 80 40

TUB80 80
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THERMIABARCELONA .COM

Girona

Carrer Sant Jordi, 2

Local 4 - Sarrià de Ter
Girona (España)

Tel. +34 937 121 237

Lima

Paseo de la República, 3583
2o. Piso - San Isidro
Lima (Perú)
Tel. +51-1-7197649

Sede Central en Barcelona

C/ Narcís Monturiol, 34 
08192 Sant Quirze del Vallès 
Barcelona (España)
Tel. +34 937 121 237
contacto@thermiabarcelona.com

Delegación Área Andina

Los Telares, 289
Urbanización Industrial Vulcano
Ate, Lima (Perú)
Tel. +51-1-7197649

Showrooms

Barcelona

Narcís Monturiol, 34
08192 Sant Quirze Vallès
Barcelona (España)
Tel. +34 937 121 237

P
E

R
F

IL
E

S
 A

D
IC

IO
N

A
L

E
S

  
/ 

 T
H
E
R
M
IA

®
 C
O
M
P
L
E
M
E
N
T
O
S


